М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы Й  О К Р У Г  П У Р О В С К И Й  Р А Й О Н

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА ГОРОДСКОГО ТИПА УРЕНГОЙ

П Р И К А З

22         03      20 21  г. №  77

пгт. Уренгой

О создании Межведомственной комиссии по признанию помещения

жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания

и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции

на территории поселка городского типа Уренгой

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации и в целях

реализации постановления Правительства Российской Федерации от 28 января 2006 года

№ 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого

помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и

подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома

садовым домом», постановления Администрации Пуровского района от 05 февраля 2021

года № 61-ПА «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по признанию

помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и

многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или

реконструкции» приказываю :

1. Утвердить состав Межведомственной комиссии по признанию помещения
жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и
многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на
территории поселка городского типа Уренгой согласно приложению.

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя
Главы Администрации по вопросам жизнеобеспечения и муниципального
хозяйства Г.Б. Хабарова.

Глава Администрации

поселка городского типа Уренгой
О.В. Якимов